
647433-2023 Page 1/2

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 647433-2023 - Σχεδιασμός
Ισπανία-Santa Cruz de Tenerife: Υπηρεσίες ασφάλισης αστικής ευθύνης
OJ S 206/2023 25/10/2023
Προκήρυξη για προφίλ αγοραστή
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή/αναθέτων φορέας

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Consejo de Gobierno Insular del Cabildo Insular de Tenerife
Αριθμός ταυτοποίησης: P3800001D
Ταχ. διεύθυνση: Plaza de España, s/n.
Πόλη: Santa Cruz de Tenerife
Κωδικός NUTS: ES70 Canarias
Ταχ. κωδικός: 38003
Χώρα: Ισπανία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Consejo de Gobierno Insular del Cabildo Insular de Tenerife
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: licitaciones@tenerife.es
Τηλέφωνο: +34 901501901
Φαξ: +34 922239704

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: http://www.tenerife.es/
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=p%2FX7DdnIHYjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=EoTNpit0%2FrW9Hd5zqvq9cg%3D%3D

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
El contrato de seguro garantizará las consecuencias económicas derivadas de la 
Responsabilidad Civil/Patrimonial, según la normativa vigente, que durante la vigencia de este 
seguro pueda corresponder directa, subsidiaria o solidariamente al asegurado por daños 
corporales o materiales y perjuicios consecuenciales ocasionados involuntariamente a 
terceros.
Αριθμός αναφοράς: 2705(S) Poliza RC

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/647433-2023
mailto:licitaciones@tenerife.es?subject=TED
http://www.tenerife.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p%2FX7DdnIHYjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p%2FX7DdnIHYjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EoTNpit0%2FrW9Hd5zqvq9cg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EoTNpit0%2FrW9Hd5zqvq9cg%3D%3D


647433-2023 Page 2/2

VI.5.

VI.3.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.3.

II.1.2. Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
66516000 Υπηρεσίες ασφάλισης αστικής ευθύνης

Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
66500000 Υπηρεσίες ασφάλισης και συνταξιοδότησης

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: ES70 Canarias

Περιγραφή της σύμβασης
El contrato de seguro garantizará las consecuencias económicas derivadas de la 
Responsabilidad Civil/Patrimonial, según la normativa vigente, que durante la vigencia de este 
seguro pueda corresponder directa, subsidiaria o solidariamente al asegurado por daños 
corporales o materiales y perjuicios consecuenciales ocasionados involuntariamente a 
terceros.

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
20/10/2023


